
２０１１年８月 

 

天皇賜盃 第８０回日本学生陸上競技対校選手権大会 

取材・撮影をされる皆様へ 

 

２０１１年９月９日(金)～１１日(日)に行われます、「天皇賜盃第８０回日本学生陸上競技対校選手権大会

(日本インカレ)」の取材・撮影についてご案内いたします。以下の要領にて取材・撮影体制を整えております

ので、ご一読の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

また、会場内での取材・撮影活動につきまして、当日の大会関係者の指示ならびに以下の要領に著しく逸脱

した場合は、取材・撮影をお断りする場合もございます。予めご了承ください。 

 

１．取材・撮影の事前申請について                         

(1) 申し込みは全て本要項に添付された申請書(様式１、様式２および様式３)による事前申請のみとなりま

す。事前申請は、９月６日(火)22:00 必着で日本学連事務局までＦＡＸにてお送りください。締め切り

後の申し込みや、当日会場での直接の申し込みは、お受けいたしかねますので、予めご了承ください。 

(2) 申請が許可されましたら、公印を押印した取材・撮影許可証をＦＡＸにて返送いたしますので、当日受

付にてご提示ください。申請者が同時に入場できない場合は、各自コピーを持参してください。 

(3) 人数調整等が必要な場合および取材・撮影をお断りする場合は、日本学連事務局よりご連絡いたします。 

(4) 報道機関の方で取材を希望される方は、様式１の内容に従い、取材申請書をご提出ください。 

(5) 技術撮影を希望される方は、様式２の内容に従い、撮影申請書をご提出ください。 

(6) 大学関係の方で撮影を希望される方は、様式３の内容に従い、申請書をご提出ください。 

 

２．競技結果について                               

 競技結果等は記録処理終了後、随時、日本学連携帯サイトに速報として掲載いたします。 

 日本学連携帯サイト http://www.iuau.jp/i/ (大会プログラム表紙のＱＲコード参照) 

 

３．その他                                    

(1) 大会本部等の大会運営エリアへの立ち入りはご遠慮ください。 

 (2) 上記の内容につきましては、競技運営の関係上の都合により、大会当日も含めて変更になる場合がござ

います。その際は、競技役員の指示に従ってください。 

 

４．問い合わせ先                                 

   社団法人日本学生陸上競技連合 

   〒１５１－００５３ 渋谷区代々木１－５８－１１ 中沢ビル２階 

   ＴＥＬ：０３－５３０４－５５４２ ＦＡＸ：０３－５３０４－５５６９ 


